
1 

 

 資料 7  

 

令和６年２月 21日 

 

住吉区防災専門会議委員 各位 

 

住吉区役所地域課長 

 

 

防災専門会議に関するアンケートについて（ご依頼） 

 

 

平素は、住吉区政の推進に多大なるご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、防災専門会議に関するご意見等をお伺いし、今後の防災専門会議の運営に

反映させるため「防災専門会議に関するアンケート」にご協力をお願いいたしま

す。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、３月８日（金）まで

に郵送・ＦＡＸ・メール等で、担当へお送りいただきますようお願いいたします。 

なお、アンケート用紙のデータ提供をご希望される場合は、メールにて送信いた

しますので、担当までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

＜担 当＞ 

〒558－8501 大阪市住吉区南住吉３-15-55 

住吉区役所地域課 仲原・山本 

電話：06-6694-9734 FAX：06—6692-5535 

E－mail:tu0002@city.osaka.lg.jp 


